

Yemekhane Temizlik Formu

Tarih	Sabah Kahvaltısı			Öğlen Yemeği			Akşam Yemeği		
	1. Vardiya	2. Vardiya	3. Vardiya	1. Vardiya	2. Vardiya	3. Vardiya	1. Vardiya	2. Vardiya	3. Vardiya
Yemek Yiyen Personel Sayısı									
Temizlik Saati									
Çalışan Toplam Personel Sayısı									

*Her vardiya sonrası hızlı bir şekilde , yeterli sayıda personel ile temizlik yapılacak saatler forma işlenecektir. Yemekhane yemek yenen kısım masa, yer sandalye vb insan teması olan heryer temizlendikten sonra bir sonraki vardiyaya geçilecektir, silimen özellikle masa ve sandalye gibi el temasının olduğu yerler kurularak bırakılacaktır.

* Mutfak (pişirme) ve yemek dağıtım standı arkasına görevli ve gerekli hijyen tedbirlerini alan personel harici girişler kesinlikle yasaklanacaktır.

*Yemek kumanya usulü yada tek kullanımlık kapalı kaplarda servis edilecek/verilecektir.

*Tuz, biber, ekme, bardak vb. ortak kullanıma konu olabilecek her türlü besin ve ilaveler tek kullanımlık paketler halinde ortak kullanılmayacak şekilde dağıtılacaktır.

* Vardiya sayısı 3 den fazla ise (Sosyal mesafe korunmak kaydı ile) form vardiya sayısına göre revize edilecektir.

*Form Günlük olarak doldurulup onaylanacaktır.

	Sabah Kahvaltısı	Öğlen Yemeği	Akşam Yemeği
Temizlik Görevlisi (Adı Soyadı)			
Temizlik Görevlisi (İmzası)			

Ateş Ölçüm Formu

Tarih	.../.../2020	Sabah	Akşam
Ölçüm Yapan Yetkili			
Şantiye Çalışan Personel Sayısı			
Ölçüm Yapılan Personel Sayısı			
36-37 Arası Ateşi olan Personel Sayısı			
37,1-38 Arası Ateşi olan Personel Sayısı			
38,1 ve üzeri Arası Ateşi olan Personel Sayısı			

* Ateş ölçtürmeyen personel olur ise anında müdahale edilecek gerekiyorsa izole edilerek Sağlık Birimlerine bilgi verilecektir. (ALO 184)

* Ateşi yükselme eğilimi gösteren yada hastalık belirtisi gösteren personelle ilgili gerekli tedbirler alınacaktır (karantina koğuşu oluşturulması vb.)

*Ateş durumları hassasiyetle kontrol edilerek kayda alınacak formlar günlük olarak doldurulacak aksamaya müsaade edilmeyecektir.

*Düzenleyen kısmı ölçümü yapan yetkili tarafından, onaylayan kısmı firmanın organizasyon şemasında ilgili birim varsa yetkilisi yoksa şantiye şefi/Proje Müdürü tarafından onaylanacaktır.

Düzenleyen	Onaylayan

Tuvalet ve Banyo Temizlik Formu

Tarih	Temizlik Yapılan Saatler												Temizlik Yapan Personel	
../.../2020														
../.../2020														

* Islak Hacimlerde temizlik her iki saatte bir yapılacak yeterli miktar ve uygun dezenfektanlar kullanılacaktır.

* Bu form ıslak hacimlerin tamamı için ayrı ayrı doldurulacaktır.

Düzenleyen	Onaylayan